
16 lipca 2025

I posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie

15 lipca 2025 r. w Urzędzie Miejskim w Żelechowie odbyło się inauguracyjne posiedzenie Miejskiej
Rady Seniorów w Żelechowie. Rada ta została powołana z inicjatywy Burmistrza Żelechowa Krystyny
Wieczorkiewicz Uchwałą Nr XV/95/2025 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 25 kwietnia 2025 r., a
jej członkami zostały osoby zgłoszone przez organizacje osób starszych i działających na rzecz osób
starszych jak również na podstawie indywidualnych zgłoszeń kandydatów popartych podpisami
mieszkańców Gminy Żelechów.

Celem działania Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie jest pobudzanie aktywności obywatelskiej
osób starszych w społeczności lokalnej. Działalność Rady Seniorów pozwoli na lepszą reprezentację
interesów tej grupy społecznej oraz na efektywne wykorzystanie ich potencjału w życiu lokalnym.
Jest to inwestycja w jakość życia osób starszych, która przyniesie korzyści nie tylko seniorom, ale
także całej gminie.

Obok integracji i wspierania środowiska osób starszych oraz reprezentowania zbiorowych interesów
tych osób na zewnątrz do zadań Rady należą także wspieranie aktywności osób starszych profilaktyki
i promocji zdrowia osób starszych, zapobieganie i przeciwdziałanie marginalizacji osób starszych,
zapewnienie osobom starszym dostępu do rozrywki, edukacji i kultury oraz współdziałanie
z władzami Gminy Żelechów przy rozstrzyganiu istotnych problemów dotyczących potrzeb
i oczekiwań osób starszych, w tym opiniowanie spraw seniorów przedłożonych przez Radę Miejską
w Żelechowie lub Burmistrza Żelechowa.

Skład osobowy Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie I kadencji na lata 2025-2029 określa Uchwała
Nr XVII/111/2025 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 18 czerwca 2025 r. w sprawie powołania
członków Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie.

https://zelechow.pl/i-posiedzenie-miejskiej-rady-seniorow-w-zelechowie/


Na swoim pierwszym posiedzeniu Radni, w tajnym głosowaniu przeprowadzonym przez Komisję
Skrutacyjną, wybrali ze swojego składu Przewodniczącego oraz Wiceprzewodniczącego Rady
Seniorów. Skład Rady przedstawia się następująco:

Małgorzata Barwicka – Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie1.
Elżbieta Jarzęcka – Wiceprzewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów w Żelechowie2.
Ryszard Bogusz – członek Rady3.
Stanisław Kosyra – członek Rady4.
Adolfa Krawczyk – członek Rady5.
Halina Kucińska – członek Rady6.
Mirosława Miszkurka – członek Rady7.
Tadeusz Parysek – członek Rady8.
Grzegorz Szymczak – członek Rady.9.

Podczas posiedzenia Burmistrz Żelechowa Krystyna Wieczorkiewicz wraz z Przewodniczącym Rady
Miejskiej w Żelechowie Michałem Boguszem wręczyli członkom Rady akty powołania, jednocześnie
gratulując objętej funkcji i życząc satysfakcji z wykonywania pracy społecznej na rzecz aktywizacji i
integracji środowiska osób starszych. Na posiedzeniu obecny był również Radny Rady Miejskiej w
Żelechowie Łukasz Sadurski.
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